
 

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 

FACULTAD DE INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS 

         Av. Juan Pablo II Nº 306 Bellavista, Teléfono: 469-0701 

 
 

 
 
 
RESOLUCIÓN DEL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA INDUSTRIAL 
Y DE SISTEMAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO  
 

Nº 057-2021-D-FIIS                                                                    Callao, 02 de Noviembre del 2021 

 
Vista la fecha de Celebración del XXXIX Aniversario de la Facultad de Ingeniería Industrial 

y de Sistemas, 

 

CONSIDERANDO: 

 

Que, el aniversario de la Facultad de Ingeniería Industrial y de Sistemas requiere de la participación 

amplia y estrecha de los estamentos que la constituyen, así como de la comunidad universitaria, 

para lo cual es necesario conformar la Comisión Organizadora del XXXIX Aniversario que elabore 

el programa de actividades respectivo. 

 

De conformidad con las atribuciones que le confiere el Art. 189 del Estatuto de la UNAC. 

 

RESUELVE: 

 

1° DESIGNAR, la Comisión Organizadora del XXXIX Aniversario que elabore el 

 Programa de Actividades respectivo en la Facultad de Ingeniería Industrial y de 

 Sistemas, la misma que está integrada por: 

 

 Mg.   JUAN CARLOS BASTIDAS SANCHEZ   PRESIDENTE 

 Dra. ERIKA JUANA ZEVALLOS VERA    MIEMBRO 

 Mg.  JOSÉ FARFÁN GARCÍA    MIEMBRO 

 Mg. YESMI KATYA ORTEGA ROJAS    MIEMBRO 

 Mg.  JOSÉ ANTONIO FARFÁN AGUILAR  MIEMBRO 

 Mg. OSMART RAÚL MORALES CHALCO   MIEMBRO 

 Mg. RUBÉN DARÍO MENDOZA ARENAS  MIEMBRO 

 Mg. ATALA TICERAN MILAGRO ISMENA                  MIEMBRO 

 

2° TRANSCRIBIR la presente Resolución al Rector, VRA, VRI, OGA, Dependencia de la 

 FIIS, para conocimiento y fines consiguientes. 

 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

 

 

cc.: Archivo. 
 


